
MMin 

1
Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
. INGENIER1A 

Avda Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: imsaing@tmsa.edwar  

SALTA, 	0 4GO 2019 

Expediente N° 14.306/19 

VISTO el expediente N° 14.306/19 y en particular la Resolución FI N° 338-D-19, 

mediante la cual se autoriza la convocatoria a inscripción de interesados para la cobertura 

interina de treinta y ocho (38) cargos de Auxiliar Docente de Segunda categoría (Alumno) para 

diferentes asignaturas de la Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 2 de la mencionada Resolución, se designaron los miembros 

integrantes de las diferentes Comisiones Asesoras que entenderán en la evaluación de 

aspirantes de cada asignatura. 

Que los docentes designados como integrantes titulares de la Comisión Asesora que 

entenderá en la selección de un (1) cargo de Auxiliar Docente de Segunda categoría (Alumno) 

para la asignatura "Hormigón Armado II" son: Ing. Roberto Adolfo CARO, Ing. Paul Hernán 

KOHAN e Ing. Alejandro BARRANTES MANTILLA y como miembros suplentes: Ing. Mario 

Walter E. TOLEDO y Hand. Sergio Mario GONORAZKY 

Que mediante Resolución FI N° 362-D-19, se reprogramó el calendario de 

sustanciación efectuándose el día 20 de agosto del corriente año, la prueba de oposición. 

Que el Ing. BARRANTES MANTILLA, mediante nota N° 2.284/19 solicita su reemplazo 

en la Comisión Asesora debido a que del 20 al 22 de agosto venidero se encuentra con un 

compromiso previamente contraído, impidiéndole de esta manera presentarse en la Facultad 

para constituir la Comisión Asesora. 

Que el motivo expuesto por el docente es atendible y corresponde efectuar su 

reemplazo en la Comisión Asesora por el siguiente miembro suplente: Mag. Mario Walter E. 

TOLEDO, quien acompaña con su firma la nota presentada por el Ing. BARRANTES 

Página 1 de 2 



rtote 

1119Y1 Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
unsaing@unsa.edwar Expediente N° 14.289/17 

MANTILLA, manifestando así su acuerdo. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia del Ing. Alejandro BARRANTES MANTILLA a la Comisión 

Asesora que intervendrá en la convocatoria a inscripción de interesados para la cobertura 

interina de un (1) cargo de Auxiliar Docente de Segunda categoría (Alumno), para la 

asignatura "Hormigón Armado II" de la carrera de Ingeniería Civil de la Facultad, quedando la 

mencionada Comisión Asesora conformada de la siguiente manera: 

TITULARES : - Ing. Roberto Adolfo CARO 

Ing. Paul Hernán KOHAN 

Ing. Mario Walter E. TOLEDO 

SUPLENTE 	Hand. Sergio Mario GONORAZKY 

ARTICULO 3°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Ing. Alejandro 

BARRANTES MANTILLA, miembros de la Comisión Asesora, cartelera y página web de la 

Facultad y siga por la Dirección General Administrativa Académica al Departamento Docencia 

para su toma de razón y demás efectos. 

SIA 

RESOLUCION FI 	á 9 ál-D- 

DR. CARLOS MARCELO ALBAFiRAL 
SECRETARIO ACADÉMICO 	 ing. 	 CASAL 

FACULTAD DE INGENIERIA- UNSa 	 DECAt 
FPCIL1AD IN WIA-1/1193' 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

